
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-03-000094-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F141GL33251

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів ,що складається з прав вимог за
кредитними договорами ,що укладені з юридичними особами ,а саме: Активи АТ «ФОРТУНА-
БАНК»,права вимоги за кредитними договорами: № 04КЛ/61/1818/ЮР,№04КЛ/16/1818/ЮР. Активи
ПАТ «БАНК НАЦІОНАЛЬНИЙ КРЕДИТ» ,права вимоги за кредитними договорами:
№05.1-258ю/2014/2-1 , №05.1-257ю/2014/2-1.Активи ПАТ «МІСЬКИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК »,права
вимоги за кредитними договорами: №989/980-ЮО від 10.06.2013 р., №931/980-ЮО від 06.03.2013 р.,
№937/980-ЮО від 15.03.2013 р., №1096/980-ЮО від 23.01.2014 р.,№ 926/980-ЮО від 21.02.2013 р.,№
929/980-ЮО від 21.02.2013 р.,№ 930/980-ЮО від 26.02.2013 р.

Початкова (стартова) ціна лоту: 270 806 254.83 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 13 540 312.74 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 26.10.2018 16:43:30

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


